
 
 

Vzor 3.0  Stránka 1 z 3 

    

    

Živičná 1123/2 
702 00 Ostrava 

tel: +420 950 179 211 
e-mail: ostrava@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip10 

ID DS: 5bzeezt 

    

Oblastní inspektorát práce 
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 
 

 
Zájemci o nabídku odprodeje  

nepotřebného movitého majetku SÚIP  
 

Váš dopis 
ze dne: 

Ostrava 
29.7.2024 

č.j. 
21649/10.20/24 

vyřizuje: 
V. Baránková 

kontakt: 
950 179 253 

Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu 

Státní úřad inspekce práce (dále jen „SÚIP“) ve smyslu ustanovení § 21 a 22 zákona č. 219/2000 Sb.,  
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, nabízí 
k prodeji právnickým a fyzickým osobám nepotřebný movitý majetek (dále jen „majetek“), s nímž je 
příslušný hospodařit. Jeho kompletní výčet je uveden v příloze této nabídky. 

1. Podmínky převodu majetku 

Vzhledem k tomu, že majetek byl pořízen v roce 2016  a je v současné době nepoužíván, bude 
odprodán bez záruky. Pokud zájemce bude o majetek mít zájem, musí v kupní smlouvě výslovně 
prohlásit, že majetek přijímá v tom stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat záruky. Nakládku  
a dopravu majetku si zajišťuje zájemce (kupující) vždy na vlastní náklady. 

Zájemce bude povinen se dostavit na Odbor dopravy magistrátu města Opavy spolu  se zástupcem 
SÚIP za účelem zápisu změny vlastníka silničního vozidla. Uvedená povinnost může být splněna 
udělením plné moci zástupci SÚIP, který provede úkony v souvislosti se změnou vlastníka na náklady 
zájemce, zejména je zájemce povinen zaplatit poplatek za přepis vozidla. 

2. Prohlídka majetku 

Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna v místě jeho uložení v průběhu lhůty pro podání nabídek 
v době od 8 – 14 hod. na adrese: 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Živičná 1123/2, 702 00 
Ostrava. 

V případě zájmu o prohlídku majetku nás můžete kontaktovat emailem: vera.barankova@suip.cz 

nebo petr.knopp@suip.cz, telefonicky na tel.: 777 467 651, 739 507 972.  

Účelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se skutečným stavem nabízeného majetku před 
odesláním nabídky. Nabízený majetek se nachází v objektu Oblastního inspektorátu práce pro 
Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj (dále jen „OIP“). 

3. Způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek ode dne zveřejnění této nabídky je nejpozději do 6. srpna 2024  
do 14 hodin.  

Zájemce je povinen svou nabídku předložit v zalepené obálce, která bude označena textem: 
„Nepotřebný majetek k č.j. 21649/10.20/24 - NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“.  

mailto:ostrava@suip.cz
mailto:vera.barankova@suip.cz
mailto:petr.knopp@suip.cz


 
 

Vzor 3.0  Stránka 2 z 3 

Označenou obálku s nabídkou a výše uvedenými identifikačními údaji odešle zájemce na adresu OIP 
uvedenou výše, nebo ji doručí do podatelny OIP tak, aby podatelna nabídku přijala nejpozději do  
6. srpna 2024 do 14 hodin. 

Zájemce v nabídce uvede následující údaje: 

a) nabízenou kupní cenu za položku dle seznamu nepotřebného majetku uvedeného v příloze,  
o který má zájem, přičemž nabízená cena musí obsahovat i nakládku a odvoz odprodaného majetku 
z místa uložení 

b) kontaktní údaje: 

▪ je-li zájemce právnickou osobou, uvede obchodní název, sídlo, IČO, telefon, e-mail.  

▪ je-li zájemce podnikající fyzickou osobou, uvede jméno, příjmení, místo podnikání, IČO, telefon, 
e-mail. 

▪ je-li zájemce fyzickou osobou nepodnikající, uvede jméno, příjmení, bydliště, datum narození, 
telefon, e-mail. 

V případě právnické osoby zájemce doloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, v případě podnikající 
fyzické osoby zájemce doloží kopii živnostenského listu, případně jiného oprávnění k podnikání. 

4. Vyhodnocení nabídek 

a) OIP v souladu s ustanovením § 22 odst. 2 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhlášky“), vyhodnotí doručené nabídky dle těchto kritérií: 

- výše nabízené kupní ceny za jednotlivé položky majetku; 

- v případě rovnosti nabízených kupních cen za jednotlivé položky majetku rozhodne los, 
přičemž losování se budou moci zúčastnit zájemci, kterých se losování týká. O termínu losování 
je OIP písemně vyrozumí nejméně 5 kalendářních dnů před losováním. 

b) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu stanoveném v odst. 3. 

c) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené s nižší nabídkovou cenou, než je minimální 
cena podání uvedená v přiloženém seznamu nepotřebného majetku. 

d) OIP vybere do 7 pracovních dnů od data ukončení podání nabídek nejvýhodnější nabídku a oznámí 
tuto skutečnost vybranému zájemci. Zájemci, kteří nebudou vyrozuměni do 10 pracovních dnů, 
nebyli vybráni. 

e) Po vyhodnocení nabídek budou vyzváni zájemci, kteří budou vybráni, k uzavření kupní smlouvy. 
Kupní smlouvu zpracuje SÚIP. 

f) Platbu za předmět kupní smlouvy lze provést pouze bezhotovostním převodem, a to ve lhůtě  
10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 

5. Ostatní podmínky 

V souladu s ustanovením § 23 vyhlášky může být seznam nepotřebného majetku uvedený v příloze 
této nabídky v průběhu zveřejnění měněn, tj. zmenšován, a to v případech, kdy o nabízený majetek 
projeví zájem jiná organizační složka státu nebo státní příspěvková organizace. 

Ing. Miroslav Záloha 
vedoucí inspektor 

Příloha: Seznam nepotřebného majetku - č.j. 21649/10.20/24  



 
 

Vzor 3.0  Stránka 3 z 3 

Příloha - Seznam nepotřebného majetku - č.j. 21649/10.20/24 

I. Osobní automobil Škoda Rapid    

Inventární číslo: 10HMA00090 

      Barva: modrá 

 Registrační značka: 9T8 9176 

 Rok výroby: 2016 

 Datum pořízení: 5.5.2016 

 Pořizovací cena: 279 329,00 Kč 

 Stav tachometru: 170 552 km 

 Platnost OTP: do 27. 3. 2026 

 Druh pohonu: benzín 

 Objem motoru: 1 197 cm³ 

 Minimální cena podání: 65 100, 00 Kč 

 

 Technický stav vozidla 

▪ Motor spojka:  

skupina je kompletní, včetně příslušenství; start motoru úměrný; akumulátor funkční; chod 

motoru pravidelný a vyvážený; zjištěna mírná netěsnost – prolínání oleje v motorové části; 

hloubková koroze výfukového systému 

▪ Převodovka, rozvodovka: 

skupina je funkční; řazení je volné bez váznutí jednotlivých převodových stupňů; zjištěny mírné 

vůle v řazení 

▪ Zadní náprava: 

skupina je kompletní, úměrně opotřebovaná; povrchová koroze; otlačené dorazy zadních 

tlumičů 

▪ Přední náprava + řízení: 

skupina je funkční; přední tlumiče s mírně sníženou účinností; otlačené silentbloky předních 

ramen; stav brzdového obložení cca. 70% 

▪ Rám: 

samonosná karoserie 

▪ Karoserie: 

skupina je kompletní, provozu schopná; podřená spodní část předního nárazníku; škrábanec na 

předních pravých dveřích cca. 20 cm uprostřed; nepatrné důlky na střeše po krupobití 

 

 Součástí vybavení vozu 

▪ HF systém Parrot MKi 9100 

▪ Čtyři používané komplety kol se zimními pneumatikami 

 

 

 

 

 


		2024-07-29T10:16:53+0200
	Ing. Miroslav Záloha




